平成 26 年 12 月 24 日

お客様 各位

旭松食品株式会社

【ご注文商品の発送遅延と受注一時停止について】

平素は、旭松食品の通販・オンラインショップをご利用いただきありがとうございます。

先日、放映されましたテレビ番組での「こうや豆腐」及び「粉豆腐」の紹介によりご注文

いただきました商品の発送が大幅に遅れております。

この状況を踏まえ、弊社の通販・オンラインショップでの受注を当面の間、停止とさせて頂

くことと致します。

なお、12 月 22 日までにご注文をいただきましたお客様へは商品のご用意ができ次第順次

発送をさせていただいておりますが、ご注文の商品によってはお届けが 1 月中旬以降にな

ってしまう場合がございます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますことお詫び申し上げます。

どうか事情ご賢察のうえご了承いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

以 上